晋建协﹝2021﹞12 号

关于公布 2020 年度山西省建筑业协会

会员单位建筑业项目经理等级评价名单的通知

省属各建设行业协会、各市建筑业协会、本会各分支机构、

各会员单位：

2020 年，广大会员单位的项目经理在全省工程建设质量

安全管理、科技创新、市场开拓、信用建设等方面取得了优异

成绩，为更好的发挥建筑行业内项目经理示范引领作用，促进

我省建筑业持续健康发展，依据山西省建筑业协会四届三次理

事会暨会员代表大会表决通过的《山西省建筑业协会章程》，

2020 年 10 月，我会在会员单位中开展了建筑业项目经理等级

评价活动。

等级评价活动经会员单位项目经理自愿申报，省属各建设

行业协会、各市建筑业协会和有关大型企业集团择优推荐，山

西省建筑业协会专家评审委员会对项目经理的质量安全综合

管理、工程业绩和技术创新等方面综合评价。

根据建筑业项目经理等级评价工作管理办法，评价等级分

为 A 级（优秀）、B 级（合格）、C 级（不合格）三个等级。

2020 年，等级评价活动共申报建筑业项目经理 374 名，

其中评价为 A 级（优秀）建筑业项目经理 329 名，B 级（合格）

建筑业项目经理 16 名，C 级（不合格）建筑业项目经理 29 名。

根据山西省建筑业协会等级评价活动专家评审委员会意

见，现将 2020 年度 A 级（优秀）建筑业项目经理和 B 级（合

格）建筑业项目经理名单予以公布。

附件：2020 年度山西省建筑业协会会员单位建筑业项目

经理等级评价名单

2021 年 6 月 30 日

1

2020 年度山西省建筑业协会会员单位

建筑业项目经理等级评价名单

姓 名 工作单位 评价等级

袁 川 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

李 师 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

刘娟娟 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

王巧红 山西龙典建筑工程有限公司 A

孔祥碧 山西龙典建筑工程有限公司 A

王永平 山西龙典建筑工程有限公司 A

任换生 山西龙典建筑工程有限公司 A

梁 波 山西龙典建筑工程有限公司 A

杨景斌 山西运城建工集团有限公司 A

王尚博 山西运城建工集团有限公司 A

陈晓军 山西运城建工集团有限公司 A

阮 民 山西运城建工集团有限公司 A

南海卫 山西运城建工集团有限公司 A

舒 媛 山西运城建工集团有限公司 A

兰建波 山西运城建工集团有限公司 A

吕 奇 山西运城建工集团有限公司 A

王勤刚 晋城市瑞麒建筑工程有限公司 A

郭 波 晋城市瑞麒建筑工程有限公司 A

张 让 大同市三优建筑安装有限责任公司 A

2

张连军 大同市三优建筑安装有限责任公司 A

邰振伟 阳泉市政工程有限公司 A

韩春宝 大同市翔远建安工程有限责任公司 A

乔玉杰 国安建设有限公司 A

马 腾 国安建设有限公司 A

代春娟 国安建设有限公司 A

王绍文 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

王武东 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

柴月军 山西省工业设备安装集团有限公司 A

王相正 山西省工业设备安装集团有限公司 A

王新宏 山西省工业设备安装集团有限公司 A

吕 鑫 山西省工业设备安装集团有限公司 A

康晓杰 山西省工业设备安装集团有限公司 A

贺军听 山西省工业设备安装集团有限公司 A

张希宏 山西省工业设备安装集团有限公司 A

危成仁 山西省工业设备安装集团有限公司 A

郝魏伟 山西省工业设备安装集团有限公司 A

郭 星 山西省工业设备安装集团有限公司 A

韩小瑞 山西西建集团有限公司 A

张耀华 山西西建集团有限公司 A

刘江锋 山西西建集团有限公司 A

焦泽阳 山西西建集团有限公司 A

3

何雪娟 山西西建集团有限公司 A

卫耀民 山西西建集团有限公司 A

许 青 运城市同茂市政工程有限公司 A

李 虹 运城市同茂市政工程有限公司 A

王彩云 山西临汾市政工程集团股份有限公司 A

王志强 中铁十二局集团有限公司 A

王子云 山西八建集团有限公司 A

张淑芬 山西八建集团有限公司 A

闫世军 山西八建集团有限公司 A

苗华波 山西八建集团有限公司 A

苏志龙 山西八建集团有限公司 A

王红志 山西八建集团有限公司 A

贾淑瑛 山西八建集团有限公司 A

张 鹏 山西华峰建设工程有限公司 A

惠国飞 山西华峰建设工程有限公司 A

田 良 山西华峰建设工程有限公司 A

陈 亮 中曼建设有限公司 A

卫少飞 中曼建设有限公司 A

武艳红 中曼建设有限公司 A

马俊龙 山西路桥第一工程有限公司 A

赵海洋 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

李志斌 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

4

武 超 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

刘泰宏 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

刘泽华 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

张晓朋 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

李朝峰 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

李 涛 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

张守国 大同市三建集团有限公司 A

冯美云 大同市三建集团有限公司 A

刘文奇 大同市三建集团有限公司 A

董付新 大同市森第建筑工程有限责任公司 A

任立功 大同市森第建筑工程有限责任公司 A

张利方 晋城市建筑工程有限公司 A

上官江胜 晋城市建筑工程有限公司 A

姬成鑫 晋城市建筑工程有限公司 A

刘 征 国基建设集团有限公司 A

李元江 国基建设集团有限公司 A

李国彬 国基建设集团有限公司 A

严成春 国基建设集团有限公司 A

张志学 国基建设集团有限公司 A

王静波 国基建设集团有限公司 A

王鹏祥 国基建设集团有限公司 A

李瑞明 国基建设集团有限公司 A

5

马世康 山西六建集团有限公司 A

任安安 山西六建集团有限公司 A

王青芸 山西六建集团有限公司 A

赵宝玉 山西六建集团有限公司 A

宫俊生 山西六建集团有限公司 A

尤俊清 太原建工集团有限公司 A

乔三军 太原建工集团有限公司 A

郭春旭 太原建工集团有限公司 A

闫培贵 太原建工集团有限公司 A

曹玉强 山西西山金信建筑有限公司 A

李建伟 山西西山金信建筑有限公司 A

姜 军 山西西山金信建筑有限公司 A

景国兴 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

梁 安 晋城宏圣建筑工程有限公司 A

王新成 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

周宏伟 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

杨兴乐 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

孙 琛 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

南海斌 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

杨新民 誉海建设集团有限公司 A

李 攸 誉海建设集团有限公司 A

张福小 誉海建设集团有限公司 A

6

高朝霞 誉海建设集团有限公司 A

李文通 中铁十二局集团有限公司 A

王书云 山西千鼎建筑安装工程有限公司 A

闫旭丽 山西千鼎建筑安装工程有限公司 A

薛新刚 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

宋秋娟 海铁路桥工程有限公司 A

李晓彦 海铁路桥工程有限公司 A

齐建军 海铁路桥工程有限公司 A

黄艳芳 海铁路桥工程有限公司 A

乔 隆 山西明一建设有限公司 A

马子良 山西明一建设有限公司 A

米晓鹏 山西明一建设有限公司 A

粟 勇 昊胜建设集团有限公司 A

武文龙 昊胜建设集团有限公司 A

姬丽波 昊胜建设集团有限公司 A

王彦勇 昊胜建设集团有限公司 A

陈世樑 山西路桥市政工程有限公司 A

冀志国 山西路桥市政工程有限公司 A

王 瑶 山西华宏建设工程有限公司 A

吴 昊 山西华宏建设工程有限公司 A

董贵红 山西二建集团有限公司 A

张天寿 山西二建集团有限公司 A

7

曹 洪 山西二建集团有限公司 A

赵彦文 山西二建集团有限公司 A

韩 义 山西二建集团有限公司 A

杨 丽 方州建设集团有限公司 A

吴小花 方州建设集团有限公司 A

董馥鹏 山西龙城建设集团有限责任公司 A

张西玄 山西龙城建设集团有限责任公司 A

张 鑫 昌陆建筑工程集团有限公司 A

陈 涛 昌陆建筑工程集团有限公司 A

张晋虎 太原市政建设集团有限公司 A

闫俊武 太原市政建设集团有限公司 A

孙景辉 太原市政建设集团有限公司 A

郝国华 太原市政建设集团有限公司 A

高 鸿 太原市政建设集团有限公司 A

张 澜 山西华陆建设工程有限公司 A

刘金秀 山西华陆建设工程有限公司 A

李 晔 山西兴城建设工程有限公司 A

李剑峰 山西兴城建设工程有限公司 A

李洪滨 山西钢铁建设（集团）有限公司 A

李祥勋 山西五建集团有限公司 A

杨振宇 山西五建集团有限公司 A

王宇清 山西五建集团有限公司 A

8

史智强 山西五建集团有限公司 A

杨志国 山西五建集团有限公司 A

梁东平 山西五建集团有限公司 A

孟通荫 山西五建集团有限公司 A

张江帅 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

耿阳阳 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

王少飞 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

兰云峰 山西晋业建设集团有限公司 A

徐国平 山西晋业建设集团有限公司 A

郭志鹏 山西晋业建设集团有限公司 A

史存义 代县第一建筑工程公司 A

田 瑛 代县第一建筑工程公司 A

姚芳平 代县宏达建筑工程有限公司 A

秦 瑶 代县宏达建筑工程有限公司 A

安文龙 忻州市市政工程有限公司 A

刘丽静 忻州市市政工程有限公司 A

王晓波 弘泰城建集团有限公司 A

周 斌 忻州市城乡建设开发有限公司 A

杨志光 忻州市城乡建设开发有限公司 A

李月玲 山西广业建设工程有限公司 A

常转转 山西广业建设工程有限公司 A

郑 炜 山西中神建设工程有限公司 A

9

张晓斌 山西中神建设工程有限公司 A

杨志花 山西兴瑞达建筑工程有限公司 A

郭高眉 山西兴瑞达建筑工程有限公司 A

马飞雨 山西兴瑞达建筑工程有限公司 A

李瑞红 山西兴瑞达建筑工程有限公司 A

游 宇 山西省宏图建设集团有限公司 A

段云光 山西省宏图建设集团有限公司 A

薛顺贵 山西省宏图建设集团有限公司 A

张焕芳 大同泰瑞集团建设有限公司 A

李 帆 大同泰瑞集团建设有限公司 A

李 萍 大同泰瑞集团建设有限公司 A

李彦青 大同泰瑞集团建设有限公司 A

李金鹏 大同市政建设集团有限公司 A

贺顺伟 大同市政建设集团有限公司 A

张 翔 大同市政建设集团有限公司 A

汪 轶 大同市政建设集团有限公司 A

孔佑江 中化二建集团有限公司 A

牛仙鹏 中化二建集团有限公司 A

张俊杰 中化二建集团有限公司 A

焦艳康 中化二建集团有限公司 A

连小如 中国能源建设集团山西电力建设有限公司 A

秦永英 诚杰建设集团有限公司 A

10

赵晶辉 诚杰建设集团有限公司 A

田英杰 中铁十七局集团有限公司 A

李卫国 中铁十七局集团有限公司 A

李海清 中铁十七局集团有限公司 A

李 伟 中铁十七局集团有限公司 A

王卓林 中铁十七局集团有限公司 A

张艳东 中铁十七局集团有限公司 A

周崇全 中铁十七局集团有限公司 A

苗松志 中铁十七局集团有限公司 A

王先政 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

王 峥 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

孙军世 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

张卯田 山西省忻州市建筑工程总公司 A

王建清 山西省忻州市建筑工程总公司 A

王素芹 山西路桥第六工程有限公司 A

范晓云 山西路桥第六工程有限公司 A

胡向东 山西潇河建筑产业有限公司 A

刘 涛 山西一建集团有限公司 A

毛 峰 山西一建集团有限公司 A

李晓晶 山西一建集团有限公司 A

朱志军 山西一建集团有限公司 A

孔希红 山西一建集团有限公司 A

11

李旭强 山西一建集团有限公司 A

侯晓东 山西一建集团有限公司 A

吕慧宝 山西建筑工程集团有限公司 A

姚荣辉 山西建筑工程集团有限公司 A

郭占锋 山西建筑工程集团有限公司 A

黄云杰 山西建筑工程集团有限公司 A

张建勇 山西建筑工程集团有限公司 A

李高鹏 山西建筑工程集团有限公司 A

王少波 山西建筑工程集团有限公司 A

王为武 山西建筑工程集团有限公司 A

冯 杰 山西建筑工程集团有限公司 A

张 富 五峰建设集团有限公司 A

王 毅 河北建设集团股份有限公司 A

刘 宇 江苏南通二建集团有限公司 A

郭勇亮 山西省水利建筑工程局有限公司 A

赵 军 山西三建集团有限公司 A

王 濮 山西三建集团有限公司 A

张小羊 山西三建集团有限公司 A

焦 洋 山西三建集团有限公司 A

和晓强 山西三建集团有限公司 A

贾旭斌 山西三建集团有限公司 A

曹晓江 山西三建集团有限公司 A

12

冯茂林 山西三建集团有限公司 A

程彦昭 国悦建设有限公司 A

高俊俊 国悦建设有限公司 A

郭 众 山西省工业设备安装集团有限公司 A

张 平 山西省工业设备安装集团有限公司 A

段文辉 中铁城建集团第一工程有限公司 A

李鹏举 中铁城建集团第一工程有限公司 A

段艳刚 中铁城建集团第一工程有限公司 A

王云波 中铁城建集团第一工程有限公司 A

王 奎 山西四建集团有限公司 A

赵珍胜 山西四建集团有限公司 A

侯睿华 山西四建集团有限公司 A

黄慧平 山西四建集团有限公司 A

张建军 山西四建集团有限公司 A

郑永春 山西四建集团有限公司 A

王东亮 山西四建集团有限公司 A

杨广平 山西四建集团有限公司 A

李锐军 山西四建集团有限公司 A

邢巨鹏 晋中市鑫阳顺建筑工程有限公司 A

王永华 晋中市鑫阳顺建筑工程有限公司 A

樊骁博 晋中市鑫阳顺建筑工程有限公司 A

孔珍祥 晋中市鑫阳顺建筑工程有限公司 A

13

朱昌华 中国电建市政建设集团有限公司 A

李 斌 中国电建市政建设集团有限公司 A

刘持鹏 中国电建市政建设集团有限公司 A

王志强 中国电建市政建设集团有限公司 A

王 永 中国电建市政建设集团有限公司 A

温 龙 平遥县古建筑工程有限公司 A

李 镒 平遥县古建筑工程有限公司 A

李 帅 平遥县古建筑工程有限公司 A

郝 亮 平遥县古建筑工程有限公司 A

李美玲 平遥县古建筑工程有限公司 A

张旭东 平遥县古建筑工程有限公司 A

乔飞鹏 山西宏晨工程有限公司 A

侯红桃 山西宏晨工程有限公司 A

李明福 山西恒业建设集团有限公司 A

闫志伟 山西恒业建设集团有限公司 A

庞旭亮 山西环宇建筑工程有限公司 A

史 崎 华夏土木工程有限公司 A

巩芳宏 国恒建设有限公司 A

杨小英 国恒建设有限公司 A

张 森 山西一建集团有限公司 A

高敏峰 山西机械化建设集团有限公司 A

罗庆杰 山西机械化建设集团有限公司 A

14

李保平 山西机械化建设集团有限公司 A

冯宽云 山西机械化建设集团有限公司 A

李英涛 山西机械化建设集团有限公司 A

路亮亮 阳泉市三建工程有限公司 A

冯春雪 阳泉市三建工程有限公司 A

贾志强 阳泉市建设集团有限责任公司 A

张 珏 阳泉市建设集团有限责任公司 A

严佳驰 阳泉市建设集团有限责任公司 A

孙立峰 山西诚林建设工程集团有限公司 A

刘 斌 山西诚林建设工程集团有限公司 A

张婷婷 国泽建设有限公司 A

高亚东 国泽建设有限公司 A

胡 月 山西省帝华建设有限公司 A

张 超 山西省帝华建设有限公司 A

崔高亮 山西省帝华建设有限公司 A

李贵志 山西省帝华建设有限公司 A

徐鹏程 山西老区建设有限公司 A

史耀卿 山西老区建设有限公司 A

李俊平 山西老区建设有限公司 A

王丽萍 国迈建设有限公司 A

张玲芳 国迈建设有限公司 A

吕争魁 中铁十二局集团有限公司 A

15

朱国平 中铁十二局集团有限公司 A

赵小利 中铁十二局集团有限公司 A

盖 宏 中铁十二局集团有限公司 A

张煜玺 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

刘金峰 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

乔少斌 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

宁 林 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

王 凯 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

李来仓 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

王志宇 大同建云集团建设有限公司 A

杨 峰 大同建云集团建设有限公司 A

李建明 盛玖建设集团有限公司 A

贾怀宇 盛玖建设集团有限公司 A

张 磊 盛玖建设集团有限公司 A

郤晓勇 盛玖建设集团有限公司 A

张 强 山西二建集团有限公司 A

肖 建 山西二建集团有限公司 A

张清雨 晋兴建设工程有限公司 A

申宝峰 晋兴建设工程有限公司 A

郭峰英 阳泉市元承建业工程有限公司 A

石蔚涛 阳泉市元承建业工程有限公司 A

田智耀 阳泉市元承建业工程有限公司 A

16

赵连仲 中国建筑第六工程局有限公司 A

黄 巍 中国建筑第六工程局有限公司 A

李永红 国安建设有限公司 B

黄 伟 山西建投集团装饰有限公司 B

庞俊霞 山西建投集团装饰有限公司 B

曹 鹏 山西建投集团装饰有限公司 B

高小盟 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

董彦刚 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

崔晓慧 山西明一建设有限公司 B

韩晓征 山西二建集团有限公司 B

魏培印 昌陆建筑工程集团有限公司 B

马晓光 山西钢铁建设（集团）有限公司 B

王海军 弘泰城建集团有限公司 B

葛建华 南通四建集团有限公司 B

李水江 山西津辉建筑实业有限公司 B

安道晶 山西路桥第六工程有限公司 B

郭 清 山西地厚建安集团有限公司 B

孙 毅 山西二建集团有限公司 B